Leuze

Technisches Datenblatt
Schutzscheibe

Art.-Nr.: 50132604

SG 46C

Inhalt

- Technische Daten
- Zubehor

Abbildung kann abweichen

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Technische Anderungen vorbehalten
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 + Fax: +49 7021 573-199 deu + 2026-02-04 112



Schutzscheibe ¢ Art.-Nr.: 50132604 « SG 46C

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fir Sensoren der Serie 46C

Mechanische Daten

Hohe 87,7 mm
Nettogewicht 32¢g
Werkstoff Schutzscheibe Glas

Zubehor
Befestigungstechnik - Befestigungswinkel

Art.-Nr. Bezeichnung Artikel

50118543 BT 300M.5 Haltewinkel

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

ETIM 9.0

ETIM 10.0

Beschreibung

Leuze

85389099
27279090
27279090
27279090
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Ausfiihrung des Befestigungsteils: Winkel L-Form
Befestigung, anlagenseitig: Durchgangsbefestigung
Befestigung, gerateseitig: schraubbar, fir M4-Schrauben geeignet

Art des Befestigungsteils: justierbar
Werkstoff: Edelstahl

% Eine Liste mit allen verfligbaren Zubehdrartikeln finden Sie auf der Webseite von Leuze im Download-Tab der Artikeldetailseite.

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Technische Anderungen vorbehalten
deu « 2026-02-04 2/2



