

Technisches Datenblatt

Schutzscheibe

Art.-Nr.: 50132604

SG 46C



Abbildung kann abweichen

Inhalt

- Technische Daten
- Zubehör

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet für	Sensoren der Serie 46C
--------------	------------------------

Mechanische Daten

Höhe	87,7 mm
------	---------

Nettogewicht	32 g
--------------	------

Werkstoff Schutzscheibe	Glas
-------------------------	------

Klassifikation

Zolltarifnummer	85389099
ECLASS 5.1.4	27279090
ECLASS 8.0	27279090
ECLASS 9.0	27279090
ECLASS 10.0	27273792
ECLASS 11.0	27273792
ECLASS 12.0	27273792
ECLASS 13.0	27273792
ECLASS 14.0	27273792
ECLASS 15.0	27273792
ECLASS 16.0	27273792
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015

Zubehör

Befestigungstechnik - Befestigungswinkel

Art.-Nr.	Bezeichnung	Artikel	Beschreibung
50118543	BT 300M.5	Haltewinkel	Ausführung des Befestigungsteils: Winkel L-Form Befestigung, anlagenseitig: Durchgangsbefestigung Befestigung, geräteseitig: schraubar, für M4-Schrauben geeignet Art des Befestigungsteils: justierbar Werkstoff: Edelstahl

Hinweis



↳ Eine Liste mit allen verfügbaren Zubehörartikeln finden Sie auf der Webseite von Leuze im Download-Tab der Artikeldetailseite.